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Priorytet VIIl Zwigkszanie spojnosci spotecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Catkowita wartos¢

Kwota
whnioskowanego

Kwota
whnioskowanego

Kwota wnioskowanego

Uzyskany wynik oceny -

Lp. Numer projektu Nazwa wnioskodawc Siedziba wnioskodawc: Tytut projektu N N " " " fi i Lii ki h ki .
B (] v v ytut proj projektu dofinansowania dofinansowania i inansowania czbaluzyskanychleunRtcy status projektu
a z Budzetu Panstwa
ogétem Z EFS+
1 FELU.08.05-12.00-0010/24 | GMina Tomaszow Lubelski/Gminny OSrodek Tomaszéw Lubelski Rozwdj usiug spolecznych 263 167,50 PLN 250 009,11 PLN 223 692,37 PLN 26 316,74 PLN 111 Projekt zostat zakwalifikowany
Pomocy Spotecznej w Tomaszowie Lubelskim w Gminie Tomaszéw Lubelski do etapu negocjaciji.
2 FELU.08.05-1Z.00-0025/24 STOWARZYSZENIE SYNERGIA Lublin Efekt Synergii 1026 937,50 PLN 975 577,50 PLN 872 896,87 PLN 102 680,63 PLN 91,5 Pm]es;z:ﬁ:,ﬁ:zzi;gg?wany
3 FELU.08.05-12.00-0044/24 | STOWARZYSZENIE "KLUB XXI WIEKU" Lublin SZANSA NA AKTYWNOSC! 102637500PLN | 975 055,00 PLN 872 418,75 PLN 102 636,25 PLN % P’°’ﬁ;§:’;&ﬁ:‘;ﬁ;’g'€ﬁfwa"y
4 FELU.08.05-12.00-0023/24 | CMina Biala Podiaska/Gminny Osrodek Biala Podlaska Kompleksowe usiugi spoleczne 1438787,68PLN | 1366187,68PLN | 122296953 PLN 143 218,15 PLN 88,5 Projekt zostat zakwalfikowany
Pomocy Spotecznej w Biatej Podlaskiej w Gminie Biata Podlaska do etapu negocjacji.
5 FELU.08.05-12.00-0017/24 Gmina Jastkow Paniefiszczyzna Gmina Jastkow - Dia Spolecznoscil | 1815803,21 PLN | 170924921 PLN | 1543 432,73 PLN 165 816,48 PLN 88,5 P“’Jeggze"[:‘:‘:j anz‘gzj'g'c'j‘l’wany
6 FELU.08.05-12.00-0020/24 | Polski Zwiazek Niewidomych Okreg Lubelski Lublin Wsparci wigc Aktywni 103750000 PLN | 979 000,00 PLN 881 875,00 PLN 97 125,00 PLN 86,5 P“’Jeggze"[:‘:‘:j anz‘gzj'g'c'j‘l’wany
7 | FELU.08.05-1.00-0000/24 | FundacianaRzecz Seniorow "BONUM Lublin Opieka na miare potrzeb 1004000,00PLN | 95359920 PLN | 853400,00 PLN 100 109,20 PLN 86,5 Projekt zostat zakwalifikowany
do etapu negocjacji.
8 FELU.08.05-12.00-0035/24 WIZJA SUKCESU Tajecina Dzienny Dom Pomocy "Carpe diem” | 4659 349,20 PLN | 442638174 PLN | 3960 446,82 PLN 465 934,92 PLN 80 P“’Jeggze"l:‘;:jznzzvéz;gg‘i’wany
negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czeséci C karty
Poviat BialskiPowia cont o ZAOPIEKOWANI - kgn;pleksowe oceny formalno -
9 FELU.08.05-12.00-0016/24 | ' OWiat Biaiski/Powiatowe Centrum Pomocy Biata Podlaska ) wsparcie 0s0b = 242541404PLN | 230414335PLN | 206160193 PLN 242'541,42 PLN 795 merytorycznej.
Rodzinie Z niepetnosprawnosciami oraz ich Projekt w wyniku
opiekunéw z terenu powiatu bialskiego. pierwotnej oceny uzyskat 0
punktéw. Po procedurze
odwotawczej otrzymat
79,5 punktu - projekt zostat
zakwalifikowany
do etapu negocjacji.
negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
10 | FELU.08.05-1Z.00-0024/24 FUNDACJA POSTSCRIPTUM Lublin A jak Aktywnosé 160 000,00 PLN 152 000,00 PLN 136 000,00 PLN 16 000,00 PLN 79 Projekt w wyniku
pierwotnej oceny uzyskat 54
punkty. Po procedurze
odwotawczej otrzymat
79 punktéw - projekt zostat
zakwalifikowany
do etapu negocjacji.
Przepis na Opieke - ustugi spoteczne Projekt zostat zakwalifikowan
11 FELU.08.05-12.00-0033/24 Fundacja Wiosna Jesier todz dla 0s6b potrzebujgcych wsparcia 1031 888,25 PLN 980 293,83 PLN 877 105,01 PLN 103 188,82 PLN 785 ojekt zostal zakwaliikowany
A do etapu negocjacji.
z gm. Strzyzewice
12| FELU.08.05-1Z.00-0027/24 Gmina Wolka Jakubowice Murowane Rozwdj i deinstytucjonalizacia usiug | 5 057 610,00 PLN | 198241000 PLN | 1774 468,50 PLN 207 941,50 PLN 785 Projekt zostat zakwallfikowany
spotecznych w Gminie Woélka do etapu negocjacji.
13 | FELU.08.05-12.00-0021/24 Gmina Glusk Dominéw Rozwdj i deinstytucjonalizacja usiug | 5 g4 790,00 PLN | 1979 430,00 PLN | 177207150 PLN 207 358,50 PLN 78 Projekt zostat zakwalffikowany
spotecznych w Gminie Glusk do etapu negocjacji.
" . P Nowoczesne i kompleksowe ustugi . L
14 | FELU.08.05-1.00-0031/24 | Biuro Doradczo-Ksiegowe J&J Iga Prochniak- Putawy opiekuncze dla mieszkancow Gminy | 3503 820,00 PLN | 332862900 PLN | 2978 247,00 PLN 350 382,00 PLN 76 Projekt zostat zakwalffikowany
Czapla Putawy do etapu negocjacji.
15 | FELU.08.05-12.00-0004/24 Stowarzyszenie "Magiczny Ogréd" Zamosé Magiczni Ogrodnicy: zaopiekujemy | 3 753 600,00 PLN | 3565 920,00 PLN | 3 190 560,00 PLN 375 360,00 PLN 76 Projekt zostat zakwalffikowany
sie Tobg profesjonalnie. do etapu negocjacji.
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA - . Projekt zostat zakwalifikowany
16 08.05-1.00- 198244800 PLN | 1874 448,00 PLN | 1685 080,80 PLN 189 367,20 PLN 755 lifiko
FELU.08.05-12.00-0039/24 DZIAL ANIA "DOLINA GIEL G2 Bystrzejowice Drugie SENIORZY W GMINIE PIASKI o otap pegodiac,
17 | FELU.08.05-1Z.00-0006/24 Fundacja 5 Pora Roku Zyrzyn Pomoc - to my! 101014375PLN | 958 063,75 PLN 858 622,19 PLN 99 441,56 PLN 72 Projekt zostat zakwalffikowany

do etapu negocjacji.
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Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota
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dofinansowania
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Kwota
whnioskowanego
dofinansowania

Z EFS+

Kwota wnioskowanego
dofinansowania
z Budzetu Paristwa

Liczba uzyskanych punktow

Uzyskany wynik oceny -
status projektu

18

FELU.08.05-12.00-0028/24

Fundacja "Hospicjum - Razem mozemy
wiecej"

Deblin

Rozwdj ustug spotecznych

$wiadczonych w spotecznosci lokalnej

na terenie Miasta Deblin

1982 328,00 PLN

1883 208,00 PLN

1684 978,80 PLN

198 229,20 PLN

715

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku
pierwotnej oceny uzyskat
54,5 punktu. Po procedurze
odwotawczej otrzymat 71,5
punktu - projekt zostat
zakwalifikowany
do etapu negocjacji.

19

FELU.08.05-1Z.00-0005/24

Miasto Chetm/Miejski Osrodek Pomocy
Rodzinie w Chetmie

Chetm

Asystencja - kierunek samodzielno$¢

2814 280,00 PLN

2673 566,00 PLN

2392 138,00 PLN

281 428,00 PLN

71

Projekt zostat zakwalifikowany
do etapu negocjaciji.

20

FELU.08.05-12.00-0018/24

PRM Stowarzyszenie

Warszawa

Rozwdj Ustug Opiekunczych dla
Mieszkancow Wojewddztwa
Lubelskiego

1495 296,00 PLN

1420 532,00 PLN

1271 001,60 PLN

149 530,40 PLN

70,5

Projekt zostat zakwalifikowany
do etapu negocjacji.

21

FELU.08.05-1Z.00-0038/24

Dariusz Osiak "Biuro Przygotowywania
Projektéw i Zarzagdzania Funduszami UE"

Gotab

SENIORZY W GMINACH WIEJSKICH

POWIATU PULAWSKIEGO

3081 908,00 PLN

2890 868,00 PLN

2619 621,80 PLN

271 246,20 PLN

65

Projekt zostat zakwalifikowany
do etapu negocjaciji.

22

FELU.08.05-12.00-0029/24

STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
DOMOWE
IM._ KS. KAN. KAZIMIERZA

Chetm

Rozwdj ustug hospicyjno-opiekunczych
Stowarzyszenia Hospicjum Domowe
im. ks_kan. Kazimierza Malinowskieao

1408 224,00 PLN

1293 224,00 PLN

1196 990,40 PLN

96 233,60 PLN

64,5

Projekt zostat zakwalifikowany
do etapu negocjacji.

23

FELU.08.05-1Z.00-0007/24

Spoétdzielnia Socjalna "Pomocni NAd Wistg"

Klikawa

Ustugi opiekuncze i spoteczne

w gminie Putawy i w gminie Zyrzyn

714 750,00 PLN

679 012,50 PLN

607 537,50 PLN

71 475,00 PLN

64

Projekt zostat zakwalifikowany
do etapu negocjacji.

24

FELU.08.05-1Z.00-0022/24

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w
Garbowie

Garboéw

Rozwdj i deinstytucjonalizacja ustug

spotecznych w Gminie Garbéw

2086 290,00 PLN

1980 930,00 PLN

1773 346,50 PLN

207 583,50 PLN

59,5

Projekt zostat zakwalifikowany
do etapu negocjacji.

PODSUMOWANIE

43894 710,13 PLN

41581 737,87 PLN

37 310 503,60 PLN

4271 234,27 PLN

25

FELU.08.05-1Z.00-0014/24

GMINA JANOW PODLASKI/ Gminny
Osrodek Pomocy Spotecznej w Janowie
Podlaskim

Janéw Podlaski

Kompleksowe ustugi spoteczne
w Gminie Janéw Podlaski

1357 320,00 PLN

1288 944,00 PLN

1153722,00 PLN

135 222,00 PLN

60,5

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku pierwotnej
oceny uzyskat 58 punktow.
Projekt po procedurze
odwotawczej uzyskat
60,5 punktu - negtywna
ocena - projekt nie uzyskat
minimum 60% punktéw
mozliwych do uzyskania w
czesci C karty oceny
formalno - merytorycznej.

26

FELU.08.05-1Z.00-0040/24

OSRODEK ROZWOJU NOWYCH
TECHNOLOGII SP. Z 0.0.

Gotgb

SENIORZY W GMINIE JABLON

1199 640,00 PLN

1139 640,00 PLN

1019 694,00 PLN

119 946,00 PLN

60

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

27

FELU.08.05-1Z.00-0041/24

Fundacja Wspdtpracy i Rozwoju INCEPTUM

Putawy

DDP "Rado$¢ Zycia"

4497 374,00 PLN

4272 505,30 PLN

3822 767,90 PLN

449 737,40 PLN

57

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

28

FELU.08.05-1Z.00-0015/24

Miasto Zamos$¢/Miejskie Centrum
Pomocy Rodzinie w Zamosciu

Zamosé

Asystent osobisty - wieksza
samodzielnos¢

6452 600,00 PLN

6129 970,00 PLN

5484 710,00 PLN

645 260,00 PLN

55

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
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Uzyskany wynik oceny -
status projektu

29

FELU.08.05-1Z.00-0008/24

Gmina Lublin

Lublin

Nie ma jak w domu

8529 213,00 PLN

8102 752,35 PLN

7 249 831,05 PLN

852 921,30 PLN

54

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku pierwotnej
oceny uzyskat 51,5 punktu.
Projekt po procedurze
odwotawczej
otrzymat 54 punkty -
negtywna ocena - projekt
nie uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

30

FELU.08.05-12.00-0032/24

HRP CARE SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

todz

Przepis na Wsparcie - ustugi spoteczne
dla oséb potrzebujgcych wsparcia z m.
Lublin

4386 802,88 PLN

4167 462,73 PLN

3728 782,45 PLN

438 680,28 PLN

52,5

negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku pierwotnej
oceny uzyskat 0 punktow.
Projekt po procedurze
odwotawczej uzyskat
52,5 punktu - negtywna
ocena - projekt nie uzyskat
minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania w
czesci C karty oceny
formalno - merytorycznej.

31

FELU.08.05-1Z.00-0013/24

FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY

Inowroctaw

Pogodna Jesien Zycia w gminach:
Gorzkéw, Rudnik, Zétkiewka

2066 361,90 PLN

1963 043,60 PLN

1756 407,61 PLN

206 635,99 PLN

48

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

32

FELU.08.05-1Z.00-0043/24

SPOLDZIELNIA SOCJALNA NOWY
POMYSt

Krasnik

Srodowisko lokalne impulsem rozwoju
ustug spotecznych

885 125,00 PLN

828 875,00 PLN

752 356,25 PLN

76 518,75 PLN

475

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

33

FELU.08.05-1Z.00-0011/24

Gmina Chetm

Pokrowka

Ustugi spoteczne w Gminie Chetm

2981 950,00 PLN

2834 950,00 PLN

2534 657,50 PLN

300 292,50 PLN

46,5

negatywna ocena - projekt nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

34

FELU.08.05-1Z.00-0012/24

Fundacja Centrum Niepetnosprawnych
Przedsigbiorcow

Krasnystaw

Wspiera¢ - dziata¢ - integrowac!
Lokalne wsparcie opiekuricze

1333 026,00 PLN

1266 374,70 PLN

1133072,10 PLN

133 302,60 PLN

negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czegsci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
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Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota
whnioskowanego
dofinansowania
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Kwota
whnioskowanego
dofinansowania

Z EFS+

Kwota wnioskowanego
dofinansowania
z Budzetu Paristwa

Liczba uzyskanych punktow

Uzyskany wynik oceny -
status projektu

35

FELU.08.05-12.00-0026/24

Fundacja Wspierania i Rozwoju Ekonomii
Spotecznej

Poznan

Pogodna Jesien Zycia w gminach
Drelow i Migdzyrzec Podlaski.

2066 361,90 PLN

1963 043,60 PLN

1756 407,61 PLN

206 635,99 PLN

negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku pierwotnej
oceny uzyskat 0 punktow.
Projekt po procedurze
odwotawczej uzyskat
0 punktéw - negtywna ocena
- projekt nie spetnit
kryteriéw zerojedynkowych
oraz nie uzyskat minimum
60% punktéw mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

36

FELU.08.05-12.00-0030/24

Gmina Wisznice

Wisznice

Rozwdj ustug spotecznych w Gminie
Wisznice

1214 952,00 PLN

1117 752,00 PLN

1032 709,20 PLN

85 042,80 PLN

negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

37

FELU.08.05-1Z.00-0034/24

NOWA PERSPEKTYWA

Rzeszéw

Dzienny Dom Pomocy "Kraina
Radosci"

4 537 854,00 PLN

4310 961,30 PLN

3857 175,90 PLN

453 785,40 PLN

negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktow mozliwych do
uzyskania w czesci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

38

FELU.08.05-1Z.00-0036/24

Progresum Spétdzielnia Socjalna

Kragnik

PROaktywni - wsparcie inkluzyjne OzN
przez janowskie Centrum Ustug
Wspomagajgcych.

815 900,00 PLN

774 780,00 PLN

693 515,00 PLN

81 265,00 PLN

negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych.
Projekt w wyniku pierwotnej
oceny uzyskat 0 punktow.

Projekt po procedurze
odwotawczej uzyskat

0 punktéw - negtywna ocena

- projekt nie spetnit
kryteriéw zerojedynkowych.

39

FELU.08.05-1Z.00-0037/24

2Biznes sp. z 0.0.

Putawy

Nowoczesne i kompleksowe ustugi
opiekuncze dla mieszkancéw Gminy
Karczmiska i Kazimierz Dolny

2673 520,00 PLN

2539 844,00 PLN

2272 492,00 PLN

267 352,00 PLN

negatywna ocena - projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych oraz nie
uzyskat minimum 60%
punktéw mozliwych do
uzyskania w czegsci C karty
oceny formalno -
merytorycznej.

40

FELU.08.05-1Z.00-0042/24

KOLOROWE KREDKI AGNIESZKA
ROZPEDOWSKA-PARDYKA

Nateczow

Aktywny Senior inspiracjq dla
przysztych pokoler

5158 555,00 PLN

4892 155,00 PLN

4384 771,75 PLN

507 383,25 PLN

negatywna ocena -projekt nie
spetnit kryteriow
zerojedynkowych.
Projekt w wyniku pierwotnej
oceny uzyskat 0 punktow.

Projekt po procedurze
odwotawczej uzyskat

0 punktéw - negtywna ocena

- projekt nie spetnit
kryteriow zerojedynkowych.

PODSUMOWANIE

48 799 235,68 PLN

46 304 109,58 PLN

41479 350,32 PLN

4824 759,26 PLN




